Em caso de impedimento, ordem de paralisação ou suspensão do contrato, o cronograma de execução será prorrogado 
automaticamente pelo tempo correspondente, anotadas tais circunstâncias mediante simples apostila. 

9.1. A Contratante pagará a Contratada, o valor estimado de R$15.000,00 (quinze mil reais) pela entrega total do objeto 
contratado de que se trata a Cláusula Terceira deste contrato, conforme tabela abaixo. 

Recargas de cilindros de gás. modelo 
P-13 com peso de 13kg de gás 
Liquefeito de Petróleo (GLP). 

asilhame de cilindro de gás vazio,.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00126/2025 - FMS-PMBEX 
VIGÊNCIA: DE 23/12/2025 A 23/12/2026 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, CNPJ: 
08.924.581/0004-02 
CONTRATADA: RQ - COMERCIO VAREJISTA DE GAS E BEBIDAS LTDA, CNPJ: 
37.894.429/0001-80 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

EXTRATO DE CONTRATO 
INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00009/2026 - FMS-PMBEX 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATA,S, 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E 1NSUMOS DE

[...]

-SEMOR / PROCESSO ADMINISTRATIVO N4 00121/2025 - PMREX-EMS SEMOR 
VIGÊNCIA: DE 09/01/2026 A 31/12/2026 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
CNPJ ET" 08.924.581 /0004-02 - BAYEUX/PB 
CONTRATADA: R&F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. CNPJ: 59.796.206/0001-12 
VALOR ESTIMADO: ES 374.700.64 (TREZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS 
REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) 

EXTRATO DE CONTRATO 
INE1TRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00010/2026 - SEN10/3 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS DE

[...]

DE 0910112026A 31/12/2026 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BAYEUX/PB. CNPJ: 08.924.581/0001-60 - ATRAVÉS DA SE-
CRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - BAYEUX/PB 
CONTRATADA: R&F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. CNPJ: 59.796.206/0001-12 
VALOR ESTIMADO: RS 1.939.133.56 (UM MILHÃO NOVECENTOS E TRINTA E NOVE MIL 
CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DAVI= 

EXTRATO DE CONTRATO 
INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N* 00337/2025 - FMS-PMBEX 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLI:i, ),